
  

 

 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  
од 18. априла до  28. априла  2016.  

  

 

 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита    
П  

  
В  

ПРВА ГОДИНА      

1.  
011ИСО  

Историја спорта и олимпизам др 

Иванка Гајић  
I  О  45  45  8  21.04. – 11,00  

2.  
011УМГ  

Увод у менаџмент др 

Изабела Лацмановић  
I  О  45  45  8  21.04. – 13,00  

3.  011СОС  Социологија спорта 

др Драган Гостовић  
I  О  30  30  7  25.04. – 11,00  

4.  
011ФАН  

Функционална анатомија 

др Никола Чикириз  
I  О  30  30  7  19.04. - 16,00  

  
024КОМ  

Комуникологија др 

Радивоје Петровић  
I  О  45  45  8  25.04. – 9,00  

5.  
012ФБС  

Физиологија са биохемијом спорта др  

Никола  Чикириз  
II  О  45  45  8  19.04. - 16,00  

6.  
012ТЕС  

Теорија спорта др 

Фрања Фратрић  
II  О  45  45  8  19.04.-11,00  

6.  
012ТЕС  

Теорија спорта др 

Лела Марић  
II  О  45  45  8  20.04.-16,00  

7.  012ИСС  Информатика са статистиком у спорту др 

Душан Јоксимовић  
II  О  30  30  7  21.04. – 12,00  

8.  012ЕЈ1  Енглески језик 1 др 

Александар Вулетић  
II  О  30  30  7  19.04.-12,00  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски  програм: МЕНАЏМЕНТ  У СПОРТУ      

ДРУГА ГОДИНА      

1  
023ПСС  

Психологија спорта др 

Мирјана Вуксановић  
III  О  30  30  7  21.04. – 14,00  

2  
023МАС  

Маркетинг у спорту др 

Игор  Радошевић  
III  О  45  45  8  20.04. – 11,00  

3  
023МГС  

Менаџмент у спорту 

др Милка Ђукић  
III  О  45  45  8  27.04.- 11,00  

4  023СПР  Спортско право  др 

Дејан  Шупут  
 III    

И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

19.04. – 15,00  

023БХС  Биомеханика спорта 

др Марјан 

Маринковић  

21.04. – 16,00  

5  
024ЕЈ2  

Енглески језик 2 др 

Александар Вулетић  
IV  О  30  30  7  19.04.-11,00  



6  
024ПУС  

Предузетништво у спорту др 

Миодраг Јеленковић  
IV  О  45  45  8  28.04. – 11,00  

7  
024ЕТС  

Етика у спорту др 

Драган Гостовић  
IV  О  45  45  8  25.04. – 11,00  

8  
024ЕКС  

Економика спорта др 

Миодраг Јеленковић  
  
IV  

  
И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

28.04. – 11,00  

024ТСТ  
Теорија спортског тренинга  

др Фрања Фратрић  
19.04.-11,00  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски  програм: МЕНАЏМЕНТ  У СПОРТУ      

ТРЕЋА ГОДИНА      

1  
035ФМГ  

Пословне финансије др 

Изабела Лацмановић   
V  О  30  30  7  21.04. – 12,00  

2  
035УЉР  

Управљање људским ресурсима др 

Милка Ђукић  
V  О  45  45  8  27.04.- 11,00  

3  
035ПОК  

Пословна комуникација 

др Миодраг Јеленковић  
V  О  30  30  7  28.04. – 11,00  

4  
035СМГ  

Стратегијски менаџмент др 

Милка Ђукић  
V  О  45  45  8  27.04.- 11,00  

5  
036ФЈС  

Француски  језик у спорту 

Марија Петровић  
VI  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  
036ПСП  

Промоција у спорту 

др Игор Радошевић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  

20.04. – 11,00  

036ПРС  
ПР у спорту др 

Игор Радошевић  
20.04. – 11,00  

7  
036МСР  

Mенаџмент у спортској рекреацији др 

Ана Гавриловић  
  
VI  

  
И  
  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  
  

27.04.- 14,00  

036 СПТ  
Спортски туризам  

др Ана Гавриловић  
27.04.- 14,00  

8  
036 СЗС  

Спонзорство у спорту др 

Игор Радошевић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  

20.04. – 12,00  

036ИНС  
Индустрија спорта 

др Игор Радошевић  
20.04. – 12,00  

  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски  програм: МЕНАЏМЕНТ  У СПОРТУ      

ЧЕТВРТА ГОДИНА      



1  
047УЉС  

Управљање квалитетом у спорту др 

Милка Ђукић  
VII  О  45  60  8  27.04.- 11,00  

2  
047МСО  

Менаџмент спортских објеката  др 

Драган Атанасов   
VII  О  45  60  8  20.04. – 11,00  

3  
047МСТ  

Менаџмент спортских такмичења др 

Драган Атанасов   
VII  О  45  30  7  20.04. – 11,00  

4  
047МСР  

Менаџмент спортских организација др 

Драган Атанасов   
VII  О  45  30  7  20.04. – 11,00  

5  
048ШЈС  

Француски језик у спорту 

Марија Петровић  
VIII  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  048ЛУС  Лидерство у спорту др 

Милка Ђукић  
  
VIII  
  

  
И  

45  
  
45  

60  
  
60  

  
8  

27.04.- 11,00  

048КЗМ  
Кризни менаџмент 

др Драган Атанасов  
20.04. – 11,00  

7  
048БУС  

Безбедност у спорту 

др Драган Гостовић  
  
VIII  

  
И  

  

45  
  
45  
  

30  
  
30  

  
7  

25.04. – 11,00  

048УПП  Управљање променама др 

Миодраг Јеленковић  
28.04. – 11,00  

8.  048СТП  Стручна пракса  VIII  O    4    

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

  

Студијски програм СПОРТСКО НОВИНАРСТВО        

ДРУГА ГОДИНА        

1  
023СТР  

Стилистика и реторика др 

Александар  Павловић  
III  О  30  30  7    

2  
023 ТТН  

Теорија и технике новинарства Проф. 

др  Радивоје Петровић  
III  О  45  45  8  25.04. – 11,00  

3  
023ПУИ  

Писмено и усмено изражавање др 

Александар Павловић  
III  О  45  45  8    

4  
023МГС  

Менаџмент у спорту 

др Милка Ђукић  
 III    

И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

27.04.- 11,00  

023ТСТ  
Теорија спортског тренинга  

др Фрања Фратрић  
19.04.-11,00  

5  
024ЕЈ2  

Енглески језик 2 др 

Александар Вулетић  
IV  О  30  30  7  19.04.-11,00  

7  
024НОФ  

Новинарске форме  
Проф. др  Радивоје Петровић  

IV  О  45  45  8  25.04. – 9,00  

8  024ПРН  Право новинарства 

др Дејан Шупут  
  
IV  

  
И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

19.04. – 15,00  

024ИВН  Развијање истраживачких вештина у новинарству 

Проф. др Радивоје Петровић  
25.04. – 11,00  

  



 
  

1  
035СНШ  

Спортско новинарство у штампаним медијима др 

Радивоје  Петровић  
V  О  30  30  7  25.04. – 11,00  

2  
035УЉР  

Управљање људским ресурсима др 

Милка Ђукић  
V  О  45  45  8  27.04.- 11,00  

3  
035ПОК  

Пословна комуникација 

др Миодраг Јеленковић  
V  О  30  30  7  28.04. – 11,00  

4  
035САН  

Aгенцијско новинарство  
Проф. др Радивоје Петровић  

V  О  45  45  8  25.04. – 11,00  

5  
036ЕЈ3  

Француски  језик у спорту 

Марија Петровић  
VI  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  
036МПС  

Маркетинг и промоција у спорту 

др Игор Радошевић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  

20.04. – 11,00  

036СПТ  
Спортски туризам 

др Ана Гавриловић  
27.04.- 14,00  

7  
036ПРН  

ПР у новинарству  

др Игор Радошевић  
  
VI  

  
И  
  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  
  

20.04. – 11,00  

036ЈМН  
Јавно мњење др 

Александар Павловић  
  

8  
036СВИ   

Спортске вести и извештавање Проф. 

др Радивоје Петровић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  

25.04. – 11,00  

036 ПРС  
Правила у индивидуалним спортовима 

др Драган Атанасов  
20.04. – 11,00  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

  

Студијски програм СПОРТСКО НОВИНАРСТВО  

ЧЕТВРТА ГОДИНА  

  

  

1  
047 ЕКН   

Етика и кодекс новинарства  Доц. 

др  Драган  Гостовић    
VII  О  45  60  8  25.04. – 11,00  

2  
047ОНЛ  

Спортско новинарство у он-лине магазинима и 

интернету  
VII  О  45  60  8    

3  047ТВН  Спортско ТВ новинарство  VII  О  45  30  7    

4  047СРН  Спортско радио новинарство  VII  О  45  30  7    

5  
048ЕЈ4  

Француски језик у спорту 

Марија Петровић  
VIII  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  048НКС  Правила у колективним спортовима 

Проф. др  Иванка Гајић  
    45  60    21.04. – 11,00  

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК     
шк. 2015/2016. године   

  
од 18. априла до  28. априла  2016.   

  

Термини   
одржавања   

испита   

  
Студијски програм СПОРТСКО НОВИНАРСТВО   
ТРЕЋА ГОДИНА   



048ММГ  Мултимедији и графика  
VIII  

  

И    
45  

  
60  

8    

  

7  
048МГМ  Менаџмент у медијима    

  
VIII  

  
И  
  

45  
  
45  
  

30  
  
30  

  
7  

  

  

048УПО  Уређивачка политика    

  

8.  048СТП  Стручна пракса  VIII  O     4    

  
 

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  
од 18. априла до  28. априла  2016.  

  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм ТРЕНЕР  У СПОРТУ      

ДРУГА ГОДИНА      

1  
023ПСС  

Психологија спорта др 

Мирјана Вуксановић  
III  О  30  30  7  21.04. – 14,00  

2  
023ПДС  

Педагогија спорта др Гордана 

Будимир-Нинковћ  
III  О  30  30  8  21.04. – 14,00  

3  023БХС  Биомеханика спорта 

др Марјан 

Маринковић  

III  О  30  30  8  21.04. – 16,00  

4  023СПР  Спорстко право  др 

Дејан Шупут  
 III    

И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

19.04. – 15,00  

023МГС  
Менаџмент у спорту 

др Милка Ђукић  
27.04.- 11,00  

5  
024ЕЈ2  

Енглески језик 2 др 

Александар Вулетић  
IV  О  30  30  7  19.04.-11,00  

6  
024АТП  

Антропомоторика  
Проф. др Фрања Фратрић  

IV  О  30  30  8  19.04. - 11,00  

7  024СЕС  Селекција у спорту  
Проф. др Фрања Фратрић  

IV  О  30  30  8  19.04.-11,00  

8  
024ЕКС  

Економика спорта др 

Миодраг Јеленковић  
  
IV  

  
И  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

28.04. – 11,00  

024ЕТС  
Етика у спорту др 

Драган Гостовић  
25.04. – 11,00  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм ТРЕНЕР  У СПОРТУ      

ТРЕЋА ГОДИНА      



1  
035СПМ  

Спортска медицина  др 

Никола Чикириз  
V  О  30  30  7  19.04. - 16,00  

2  
035УЉР  

Управљање људским ресурсима др 

Милка Ђукић  
V  О  45  45  8  27.04.- 11,00  

3  
035ТСТ  

Теорија спортског тренинга  

др Фрања Фратрић  
V  О  45  45  8  19.04.-11,00  

4  
035ДГС  

Дијагностика у спорту др Фрања 

Фратрић – др Немања  Ћопић  
V  О  30  30  7  26.04. – 11,00  

5  
036ФЈ3  

Француски  језик у спорту  
Марија Петровић  

VI  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  
036ПРС  

ПР у спорту др 

Игор Радошевић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  
  

20.04. – 11,00  

036ПСП  
Промоција у спорту 

др Игор Радошевић  
20.04. – 11,00  

7  
036МСР  

Менаџмент у спортској рекреацији Доц. 

др Ана Гавриловић  
  
VI  

  
И  

  

30  
  
30  

30  
  
30  

  
7  

  

27.04.- 14,00  

036СПТ  
Спортски туризам   
Доц. др Ана Гавриловић  

27.04.- 14,00  

8  
036ФПС  

Физичке припреме по спортовима 

Проф. др Иванка Гајић  
  
VI  

  
И  

45  
  
45  

45  
  
45  

  
8  

21.04. – 11,00  

036СКС  Скаутинг у спорту др 

Фрања Фратрић  
19.04.-11,00  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм ТРЕНЕР  У СПОРТУ      

ЧЕТВРТА ГОДИНА      

1  
047ПТФ  

Програмирање такмичарске форме др 

Фрања Фратрић – др  Немања  Ћопић  
VII  О  45  60  8  26.04. – 11,00  

2  
047МТТ  

Методика тренажне технологије др 

Фрања Фратрић  
VII  О  45  60  8  19.04.-11,00  

3  047КСС  Кондиционирање  спортиста по изабраном спорту  др 

Фрања Фратрић –  др Немања Ћопић  
VII  О  45  30  7  26.04. – 11,00  

4  
047ХИС  

Хигијена и исхрана спортиста  

др Никола Чикириз  
  

  
VII  

  

  
И  

45  
  
45  

30  
  
30  

  

  
7  

19.04. - 16,00  

047ФИЗ  
Фитнес и здравље  др 

Никола Чикириз  
19.04. - 16,00  

5  
048ШЈ4  

Француски језик у спорту 

Марија Петровић  
VIII  О  30  30  7  19.04. – 12,00  

6  
048ТТС  

Техника и тактика у спорту др 

Фрања Фратрић  
VIII  О  45  60  8  19.04.-11,00  

7  
048ППС  

Правила по спортовима 

Проф. др  Иванка Гајић   
  
VIII  

  
И  
  

45  
  
45  

30  
  
30  

  
7  

21.04. – 11,00  

048СПГ  Спорт посебних група 

Проф. др Иванка Гајић  
21.04. – 11,00  

8.  048СТП  Стручна пракса  VIII  O    4    

  



 

  

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм  МАСТЕР СТУДИЈЕ  - МЕНАЏМЕНТ  У СПОРТУ      

1  011МНИ  Методологија научног истраживања 

Проф. др Душан Јоксимовић  
I  О  30  30  7  21.04. – 12,00  

2  011ТПМ  Теорија и пракса менаџмента у савременом спорту 

Проф. др Милан Михајловић  
I  О  30  30  7  20.04. – 12,00  

3  011ОПК  Организационо понашање и култура у спорту Проф. 

др Веско Драшковић  
I  И  45  45  8    

4  011ФМС  Финансијски менаџмент у спорту 

Проф. др Миодраг Јеленковић  
I  И  45  45  8  28.04. – 11,00  

5.  011 СМС  Стратегијски  менаџмент  у спорту Проф. 

др Милан Михајловић  
I  И  45  45  8  20.04. – 12,00  

6.  011 ПМС  Предузетнички  менаџмент  у спорту Проф. 

др Миодраг Јеленковић  
I  И  45  45  8  28.04. – 11,00  

  

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
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Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм  МАСТЕР СТУДИЈЕ  - МЕНАЏМЕНТ  У ТУРИЗМУ И РЕКРЕАЦИЈИ     

1  011МНИ  Методологија научног истраживања  
Проф. др Душан Јоксимовић  

I  О  30  30  7  21.04. – 12,00  

2  011ТПМ  Савремени трендови у рекреативном спорту и туризму 

Проф. др Веско Драшковић   
I  О  30  30  7    

3  011ЉРС  Људски ресурси  у рекреативном спорту и туризму 

Доц. др Ана Гавриловић  
I  И  45  45  8  27.04. – 14,00  

4  011ЕСТ  Управљање ризиком и етика у рекреативном спорту и 

туризму Проф. др Веско Драшковић  
I  И  45  45  8    

5.  011МГТ  Менаџмент у туризму  
Доц. др Ана Гавриловић   

I  И  45  45  8  27.04. – 14,00  

6.  011МГР  Планирање ресурса и менаџмент у рекреацији др 

Миодраг Велојић  
I  И  45  45  8    

 
 

АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК    
шк. 2015/2016. године  

  

  

од 18. априла до  28. априла  2016.  
  

 
 

 
 

  

  

Термини 

одржавања 

испита  

Студијски програм  МАСТЕР СТУДИЈЕ  - ТРЕНЕР У СПОРТУ    

1  011МНИ  Методологија научног истраживања Проф. 

др Душан Јоксимовић  
I  О  30  30  7  21.04. – 12,00  

2  011ТОС  Теоријске основе спорта  и спортског тенинга Проф. 

др  Фрања Фратрић   
I  О  30  30  7  19.04.-11,00  



3  011ППТ  Планирање и програмирање спортског тренинга 

Проф. др  Фрања Фратрић  
I  И  45  45  8  19.04.-11,00  

4  011РСТ  Ризици  у спортском тренингу  и превенција повреда 

Проф. др Веско Драшковић  
I  И  45  45  8    

5.  011СТК  Савремене технологије  у кондиционирању спортиста 

Проф. др  Фрања Фратрић  
I  И  45  45  8  19.04.-11,00  

6.  011БИС  Биомеханика  изабраног спорта Доц. 

др Марjан Маринковић   
I  И  45  45  8  21.04. – 16,00  

  


